Lâmina de vidro quadrada de 30 x 30 mm e 2 mm de espessura 

Torre móvel de acrílico com capacidade de 8 mL. 

VALOR UNITÁRIO R$ 487,25 

VALOR TOTAL R$ 4.872,50 

MARCA: Limnotec 

MODELO: Conjunto de Câmara de Utermöhl – capacidade 10 mL 

VALOR TOTAL R$ 4.872,50 (QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUNETA CENTAVOS) 

Condições Gerais: 

o Validade da Proposta:  Conf. edital 

o Prazo de Entrega:  Conf. edital 

o Local de Entrega: Conf. edital 

o Prazo de Pagamento: Conf. edital 

o Dados Bancários: Banco do Brasil/ Ag.: 1551-2 / C/C: